平成 29 年 2 月 7 日

各 位

会 社 名  東 京 建 物 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 野村 均

コ ー ド  ８８０４ 東 証 第 １ 部

問合せ先   広報ＣＳＲ部長 埜村 佳永

（ＴＥＬ (０３)３２７４-１９８４）

（訂正・数値データ訂正）

「平成 28 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

平成 29 年 2 月 6日に公表いたしました「平成 28 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」につきま

して、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。また、数値データにも

訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正理由

 決算短信（サマリー情報）の配当支払開始予定日の訂正を行うものであります。

  ２．訂正箇所

【訂正前】

     配当支払開始予定日 平成 30 年３月 30 日

【訂正後】

     配当支払開始予定日 平成 29 年３月 30 日

以 上